
御取引先各位 

 

 

NAPS 表参道店閉店のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

このたび、誠に勝手ではございますが、諸般の事情により 2024 年 12 月 20 日をもちまして

NAPS 表参道店を閉店する運びとなりました。 

 

これまで⾧きにわたるご支援に心より感謝申し上げますとともに、ご迷惑をおかけします

ことを深くお詫び申し上げます。 

 

浅草橋の NAPS 本社店、御徒町のきんや御徒町店は引き続き営業致しますので、ご利用い

ただけましたら幸いです。 

 

皆様のますますのご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。 

 

略儀ながらまずは書中をもちまして、閉店のご挨拶とさせていただきます。 

 

敬具 

 

 

2024 年 8 月吉日 

中川装身具工業株式会社 

営業本部⾧ 福田誠 


